MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO

ERRATA Nº 01 DAS NORMAS COMPLEMENTARES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 45/2015

ÁREA DO CONCURSO “ADMINISTRAÇÃO GERAL”

O CHEFE DA UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO DA REGIONAL
CATALÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz
saber a todos os interessados, e ao público em geral, que, nesta data e horário, tornamos pública a errata do cronograma
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Edital nº 45/2015, área “Administração Geral”, Processo
nº 23070.007281/2015-98, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

5. DO CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

22/07/2015 9h Sorteio do Ponto da Prova Didática Sala 203 do Bloco Didático I

23/07/2015 8h30 Sorteio da ordem de apresentação da
Prova Didática

Sala 203 do Bloco Didático I

24/07/2015 9h Início da Prova Didática Sala 203 do Bloco Didático I

LEIA-SE

5. DO CRONOGRAMA

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

22/07/2015 9h Sorteio do Ponto da Prova Didática Sala 203 do Bloco Didático I

23/07/2015 13h30 Sorteio da ordem de apresentação da
Prova Didática

Sala 203 do Bloco Didático I

23/07/2015 14h Início da Prova Didática Sala 203 do Bloco Didático I

DP/Regional Catalão/Universidade Federal de Goiás, às dezessete horas do dia vinte e um de julho do ano de dois mil
e quinze.

Prof. Marco Paulo Guimarães
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Engenharia e Administração/Regional Catalão/UFG

1